
Vážení rodiče, 
dovolte mi, abych Vám jménem celé školy srdečně poděkovala za Vaši 

spolupráci, podporu a důvěru během uplynulého školního roku. Velmi si vážím 

Vašeho zapojení a zájmu o vzdělávání Vašich dětí. 

Ráda bych Vás zároveň informovala o organizačních změnách, které 

vstoupí v platnost od 1. září 2025: 

- Výuka bude začínat každý den v 8:00 hodin. 

- Škola bude otevřena již od 6:00 hodin, kdy bude k dispozici školní družina. 

- Družinu mohou navštěvovat všichni žáci od 1. do 9. třídy. 

- Provoz školní družiny bude končit v 16:35 hodin, kdy se škola uzavírá. 

 

Rozvrh hodin pro jednotlivé třídy bude následující (minimální změny mohou 

nastat dle jednotlivých hodin, za které se předem omlouvám). 

Den 1. 

tř. 

2. 

tř. 

3. 

tř. 

4. 

tř. 

5. 

tř. 

6. 

tř. 

7. 

tř. 

8. 

tř. 

9. 

tř. 

Pondělí 5 5 6 6 6 6 7 7 7 

Úterý 4 5 5 5 6 6 6 7 7 

Středa 4 5 5 5 5 6 6 6 6 

Čtvrtek 4 4 5 5 5 6 6 6 7 

Pátek 4 4 5 5 5 6 6 6 6 

Celkem 20+1 22+1 25+1 25+1 26+1 29+1 30+1 31+1 32+1 

Během letních prázdnin mě v případě potřeby můžete kontaktovat na 

telefonním čísle 602 951 117, kde si můžete domluvit schůzku nebo získat 

další informace. 

 

Přeji Vám i Vašim dětem krásné a odpočinkové prázdniny, plné radosti, 

pohody a společných zážitků. 

S úctou a přáním všeho dobrého, 

Iveta Neradová 

ředitelka školy 


